INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
rodovia CE-377, Km 2 , - Bairro Sítio Taperinha - CEP 62.960-000 - Tabuleiro do Norte - CE - www.ifce.edu.br

INFORMATIVO

Processo: 23489.002019/2023-55
Interessado: Departamento de Ensino - campus Tabuleiro do Norte
1. Considerando o EDITAL Nº 18/2023 GAB-TAB/DG-TAB/TABULEIRO-IFCE, que

instrumentaliza a seleção de Monitoria 2023 (complementar) do IFCE campus Tabuleiro do Norte;
2. Considerando o Anexo I, que detalha o cronograma do processo de seleção;
3. Informa-se a relação dos candidatos com inscrições deferidas (ver Tabela 1):

Tabela 1 - Relação de estudantes com inscrições deferidas na Monitoria 2023
(complementar).

ESTUDANTE CURSO COMPONENTE
CURRICULAR  INSCRIÇÃO

Matheus Daniel dos
Santos

Integrado em
Eletromecânica Geografia II Deferida

Saymon Levi Chaves da
Silva

Integrado em
Manutenção Automotiva Geografia II Deferida

Sofia Soler de Lima
Greco

Integrado em
Eletromecânica Geografia II Deferida

Atenciosamente,
(assinado eletronicamente)

ADRIANO ERIQUE DE OLIVEIRA LIMA
Chefe do Departamento de Ensino
IFCE campus Tabuleiro do Norte

Documento assinado eletronicamente por Adriano Erique de Oliveira Lima, Chefe do
Departamento de Ensino, em 11/09/2023, às 08:20, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto
nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 5300559
e o código CRC 473E82A7.

23489.002019/2023-55 5300559v3

Informativo DE-TAB 5300559         SEI 23489.002019/2023-55 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Informativo DE-TAB 5300559